
                                                                                                                            

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 
 

 
Πειραιάς,  19  Σεπτεµβρίου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 7722/Α1-5778 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς Πειραιάς, 9 Νοεµβρίου 2012  
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353035  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                  

ΘΕΜΑ : Συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 6114/Α1-4625/17.7.2012 απόφασης, µε θέµα: 
<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών που θα χρησιµοποιηθούν για τη συλλογή   των    
ερωτηµατολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εµπορίου, έτους 2012>>. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

             Έχοντας υπόψη : 
 

           1. – Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
      β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

 γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ τ.Β’ αρ. 
Φ. 2390/28-8-2012),  

 
2.–  την µε αριθ. πρωτ. 2959/Γ3-200/28.3.12(ΦΕΚ 1100/τ.Β΄/10.4.2012 ) υπουργική απόφαση µε θέµα: 

Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση διενέργειας και κατανοµή  των δαπανών της Έρευνας Χρήσης 
Τεχνολογιών  Πληροφόρησης  και Ηλεκτρονικού Εµπορίου στις Επιχειρήσεις, έτους 2012,  

   έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2012, 
 

    3.-  την µε αριθ. πρωτ. 6114/Α1-4625/17.7.2012 απόφαση, όπως αυτή τροποποιήθηκε, µε τις παρακάτω 
αποφάσεις: µε αριθ. πρωτ. 6669/Α1-5020/2.8.2012 και  µε αριθ. πρωτ.  6787/Α1-5116/10.8.2012  
µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών που θα χρησιµοποιηθούν για τη συλλογή  των  
ερωτηµατολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού Εµπορίου, 
στις Επιχειρήσεις  έτους 2012>>, 

 
     4.– την Γ3-578/4.9.2012  εισήγηση και το Υπηρ. Σηµ. 79/17.9.2012  της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών 

∆ευτερογενούς Τοµέα , 
 
                                                       



                                                                                                                            
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

                1.- Συµπληρώνουµε  την µε αριθ. πρωτ. 6114/Α1-4625/17.7.2012  απόφαση. Η επιλογή  έγινε               
από το Μητρώο του 2011. 

  
          α)Στην  ΥΣΝ  Σάµου ορίζουµε την Ιδιώτη Συνεργάτη: 
 
             ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ  του  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
                    β)Στην ΥΣΝ Ρεθύµνης ορίζουµε την Ιδιώτη Συνεργάτη: 
 
                       ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  του  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 
               2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.  
 
 

                                                                                                                  
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                 Ο Πρόεδρος                                                                                                        
-Υπηρεσίες  Στατιστικής Νοµών:   Ανδρέας Β. Γεωργίου 
         Σάµου-Ρεθύµνης                                   
      
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                           
- Γραφείο κ. Προέδρου Ακριβές Αντίγραφο  
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  Γενικού Πρωτοκόλλου και ∆ιεκπεραίωσης
         
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης  
- ∆/νση  Στατ/κών ∆ευτερογενούς Τοµέα 
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης Λουκία Στάµου 
  Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
 
 
 


